
LA PLATA, 12 de octubre de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7499 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GONZALEZ, Camila 148 80 38370/8 TANDIL 

CANO KELLY, Victoriano 148 81 38371/6 TANDIL 

ANDERSEN, Andrea Lorena 148 82 38372/4 TANDIL 

LEY, Jorgelina 148 83 38373/2 TANDIL 

FERRARELLO, Maria Soledad 148 84 38374/1 TANDIL 

AGUERRALDE, Fernando Maria 148 85 38375/9 TANDIL 

MENCHON, Maria Verónica 148 86 38376/7 TANDIL 

LECUONA, Tamara Beatriz 148 87 38377/5 TANDIL 

ISELY, Macarena 148 88 38378/3 TANDIL 

SANTIAGO, Matias 148 89 38379/1 TANDIL 

CARABAJAL, Maria Paola 148 90 38380/5 TANDIL 

ECHEVERRIA, Laura Jorgelina 148 91 38381/3 TANDIL 

NOGUEIRA, Maria Amalia 148 92 38382/1 TANDIL 

SARACCA, Maria Eugenia 148 93 38383/0 TANDIL 

PAEZ, Carolina Elisabet 148 94 38384/8 OLAVARRÍA 

AGUIAR, Andres 148 95 38385/6 TANDIL 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 



 

 


